PRORROGAR o prazo de vigência do Contrato nº 18/2021-SR/PF/AM  por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o
período de 10/05/2022 a 09/05/2023, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993.

 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. O valor anual estimado da contratação é de R$ 3.219.977,38 (três milhões, duzentos e dezenove mil novecentos e setenta e sete reais e trinta e
oito centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
NATUREZA
DE
DESPESA

UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTI-
DADE (A)
12 meses

CUSTO
UNITÁRIO
(B)

CUSTO
TOTAL 
SEM 
DESCONTO

PERCEN-
TUAL DE
DESCONTO

6 (Taxa adm de
Manutenção)

Gerenciamento e Administração COMPARTILHADA da